[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	15.04.
	2010 г.
	№
	435

О выделении денежных средств из резервного фонда

 администрации города Канска

В целях реализации Решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности г. Канска от 18.02.2010 года № 5 «О подготовке к паводку 2010 года на территории города Канска», на основании подпункта «б» пункта 4 Положения о порядке расходования средств резервного фонда Администрации города, утвержденного Постановлением администрации города Канска от 29.12.2007 года № 2774, руководствуясь ст. 30 Устава города Канска:
1. Выделить МУ «Управление по делам ГО и ЧС администрации города Канска» из средств резервного фонда администрации города 300 000 рублей на проведение мероприятий по предотвращению чрезвычайных ситуаций (проведение откачки талых вод из частного сектора, объектов жизнеобеспечения).
2. Финансовому управлению администрации города Канска (Тихомирова Н.А.) профинансировать указанные расходы по мере представления документации.
3. МУ «Управление по делам ГО и ЧС администрации города Канска» (Панов В.М.) обеспечить целевое использование выделенных средств.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя Главы города по оперативному управлению О.Ю. Обидина и заместителя Главы города Канска по экономике и финансам Н.В. Кадач.
5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Исполняющий обязанности

Главы города Канска                                                                                    А.В. Архипов